Hersteller ID

WS22208-E1-XL-K-2RSR
WS22209-E1-XL-K-2RSR
WS22210-E1-XL-K-2RSR
WS22211-E1-XL-K-2RSR
WS22212-E1-XL-K-2RSR
WS22213-E1-XL-K-2RSR
WS22215-E1-XL-K-2RSR
WS22216-E1-XL-K-2RSR
WS22217-E1-XL-K-2RSR-

WS22217-E1-XL-K-2RSR
WS22218-E1-XL-K-2RSR
WS22220-E1-XL-K-2RSR

WS22222-E1-XL-
K-2RSR-C3

WS22222-E1-XL-K-2RSR
WS22224-E1-XL-K-2RSR
WS22226-E1-XL-K-2RSR

Innendurchmesser

mm
40
45
50
55
60
65
75
80

85

85
90
100

110

110
120
130

Merkmale

Serie: 222

Bohrung: kegeliger Bohrung
Mit Dichtung: Ja

AuBendurchmesser

mm
80

85

90

100
10

120
130
140

150

150
160
180

200

200
215
230

Breite
mm
28
28
28
31
34
38
38
40

44

44
48
55

63

63
69
75

Pendelrollenlager| Pendelrollenlager

Lagerluft

CN (normal)
CN (normal)
CN (normal)
CN (normal)
CN (normal)
CN (normal)
CN (normal)
CN (normal)

C3
CN (normal)
CN (normal)
CN (normal)
C3
CN (normal)

CN (normal)
CN (normal)

Stahl
Stahl
Stahl
Stahl
Stahl
Stahl
Stahl
Stahl

Stahl

Stahl
Stahl
Stahl

Stahl

Stahl
Stahl
Stahl

FAG Zweireihiges Pendelrollenlager kegeliger Bohrung Mit
Dichtung

Artikel

13559953
13559954
13559955
12626105
13559956
13559957
13559958
13559959

14187370

13244238
14183151
14182849

14187371

14182846
14182917
14182847

Die aufgeflihrten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfaltiger, zuverldssiger und nach bestem Wissen durchgefuhrter Prifungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter
unterschiedlichen Prifbedingungen, einschlieBlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden kénnen. Es wird keine Gewahrleistung oder Garantie
hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprifungen vorzunehmen. Wir
behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu andern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher
veroffentlichten, die hiermit ungltig werden. (Stand: Juli 2003)
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